
MUNICIPALIDAD DE

ffiREQUÍNOA
Il!a

DECRETO ALCALDICIO NO 364/

AUTORIZA INGRESO QUE INDICA
REQUTNOA, 31 .O1.2024

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente

VISTOS :

Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Mun¡cipal¡dades. Texto Refundido coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L. No 1 del Min¡sterio
del lnterior, de 2006.

Lo d¡spuesto en la Ley N" 19.880 sobre procedimientos administrativos.

CONSIDERANDO:

El Memo N" 13 de fecha 31 .o1 .2024 de la Dirección de Seguridad Pública, mediante el cual solicita a
la autoridad la trasferencia desde Fondos Externo Mun¡cipal N' de cuenta 38509019964 a Fondo
Externos Programa SENDA N"1 14.05.15.058 un monto total de $ 723.580. Esto debido a dos
transacciones realizadas por Srta. Belén Vilo Vargas con fecha 24 de enero por un monto de $100.000
y el día 25 de enero por $623.580 por devolución de pago de licencia médica.

DECRETO:

AUTORIZASE, el traspaso entre cuenta extema municipal N' 38509019964 a Fondo
Extemo SENDA Previene N" 114.05.15.058 Conespondiente a la devolución de un monto total de $
723.580 por pago de licencia méd¡ca.

GIRESE, el monto total de $ 723.580 desde fondo extemo municipal N' 38509019964
a fondo Programa SENDA Previene N" 1 14.05.15.058.

ímpUfese, el ingreso a la cuenta Programa SENDA Previene N' 114.05.15.058

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

Y¡. I

TARIO é
CIPAT S CAL

\
.:- -:.

t?LEYLA PIN
S TA UNICIPAL

* LDO IVIA NTEct¡OS oz
f
o
l¡J
e.
l¡,1o
ó
ó
J

c
U
z
f
:

\AL E

WVM/LGUJOS/xdr
DISTRIgUCION:
Alcaldía
DAF
RRHH
Seguridad Pública.
Senda Previene.

ST
M


